
 
У К Р А Ї Н А 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ОСТРОЗЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
НОВОМАЛИНСЬКА ГІМНАЗІЯ 

ІМЕНІ  ТОМАША  ОСКАРА  СОСНОВСЬКОГО 
 
 

НАКАЗ 
24.03.2023                                                       с.Новомалин                                                            
№26 
 
Про   прийом  заяв  
до  1-го  класу 
 
На виконання наказу Управління освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Острозької 
міської ради  від 07.03.2023 №38  «Про визначення  дати початку прийому заяв про 
зарахування дітей  до першого класу закладів загальної середньої освіти Острозької міської 
територіальної громади», На виконання Закону України «Про освіту», Порядку 
зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 
освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства 
освіти і науки України від 16.04.2018 № 367, листа Міністерства освіти і науки України 
№1/4202-22 від 16.04.2022 «Щодо зарахування до 1 класу закладів загальної середньої 
освіти», відповідно до рішення виконавчого комітету Острозької міської ради Рівненської 
області від  21 лютого 2023 року № 28 «Про визначення дати початку прийому заяв про 
зарахування дітей до першого класу закладів загальної середньої освіти Острозької міської 
територіальної громади» 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1.​ Розпочати  прийом  заяв  до  1 класу  закладу  загальної  середньої  освіти  з  01 квітня  

по  31  травня  2023 року. 
2.​ Провести   поточний  ремонт  приміщення  для  розміщення  в  ньому  1-го  класу. 
3.​ Забезпечити  кабінет  1-го  класу  необхідними  дидактичними  матеріалами  . 
4.​ Провести  широке  інформування  громадськості  й  батьків  майбутніх  першокласників: 

4.1. Порядок   прийому  дітей  до  1-х  класів. 
4.2. Територія  обслуговування,  що закріплена  за  закладом  загальної  середньої  
освіти. 
4.3. Перелік  документів,  передбаченних Порядком  зарахування, відрахування та  
переведення  учнів  до  державних  та  комунальних  закладів  освіти  для  здобуття  
повної  загальної    середньої освіти, 

5.Контроль  за  виконання  даного  наказу  залишаю  за  собою. 
 

 



Директор  гімназії                                                                   Надія МАЗЯРЧУК​  

 
 


